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MUNICIPIO DE TECOH
ESTADO DE YUCA TAN

MAYOR AUXILlAR.- 5241 Ayudas Sociales a Personas
PERIODO: DEL 1/212013 AL 281212013

ASEYver3.10

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA
SALDO INIC1AL'FECHA POLIZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO

5241 Ayudas Sociales a Personas Saldo Inicial: 188,635.00
5241.06.4410 Ayudas sociales a personas. Salud y Bienestar Social- Ayudas Soeiale Saldo [nlclal: 188,635.00
01/0212013 EOoo90 85 -APOYO POR REEEMBOlSO DE DIN 2,406,00 191,041.00
04/0212013 . E00091 86 .-GUADAlUPE DEL GONZALEZALVA 2,750.00 193,791.00
04/0212013 E00093 88 -JOSE BRUNO COCOM CAHC 440.00 194,231.00
04102!2013 EOO093 88 .EDILBERTO MEX CHABLE 220,00 194,451.00
04/0212013 EOO093 88 -RICARDO ARIEL KOYOC CHALE 440.00 194,891.00
04f02I2013 EOO093 88 -MIGUEL CHABlE CHAN 440.00 195,331.00
11/0212013 E00132 15 .f-1440 COMPRA DE MEDICAMENT 2,363.92 197,694,92
11/il13'J?il18 [BB'Bil i!1 F BES M:\TER;'¡W, SI! ':IEJ'Ilillil 6' vOl 07 m8:37919
., '92'0913 Ii¡¡01iO 61 F 110S I:1XfEFliP¡I;l¡' SE MEllIB8 8 eer.11 155,881.30
&11n/BOlO EB0110 Bi Ff:lIt10EJiiiBI'JFR' BI2L61aJ~6' 180 00 18ii¡187.íl¡;
14/02/2013 E00145 28 .NOMINA DE APOYO 2,700.00 202,187.36
14102/2013 E00145 28 -NOMINA DE APOYO 300.00 202,487.35
1410212013 E00145 28 -NOMINA DE APOYO 2,400.00 204,887,36
14/0212013 E00145 28 -NOMINA DE APOYO 600.00 205,487,36
14/0212013 E00145 28 -NOMINA DE APOYO 1,950.00 207,437.36
14/02/2013 E00145 28 -NOMINA DE APOYO 750.00 208,187.361410212013 E00145 28 .NOMINA DE APOYO 1,050.00 209,237.3614/0212013 E00145 28 -NOMINA DE APOYO 4,550.00 213,787.36
1410212013 EOO145 28 -NOMINA DE APOYO 1,750,00 215,537,36
14/02/2013 E00145 28 -NOMINA DE APOYO 1,400,00 216,937.36
14/0212013 E00145 28 -NOMINA DE APOYO 1,650.00 218,587,3614/0212013 EOO145 28 -NOMINA DE APOYO 2,250.00 220,837,361410212013 E00145 28 -NOMINA DE APOYO 300,00 221,137.36
1410212013 EOO145 28 -NOMINA DE APOYO 150.00 221,287.361410212013 E00145 28 -NOMINA DE APOYO 150.00 221,437 3614/0212013 E00145 28 -NOMINA DE APOYO 300.00 221,737.3614/02/2013 E00145 28 -NOMINA DE APOYO 4,500,00 226,237.361410212013 E00145 28 -NOMINA DE APOYO 4,200.00 230,437.361410212013 EOO145 28 -NOMINA DE APOYO 3,600.00 234,037.3614/0212013 E00145 28 -.NOMINA DE APOYO 3,300.00 237,337.361410212013 EOO145 28 -NOMINA DE APOYO 4,500.00 241,837.361410212013 EOO145 28 -NOMINA QUINCENAL 5,400.00 247,237.361410212013 E00145 28 .NOMINA QUINCENAL 5,400.00 252,637.3614/0212013 EOO145 28 -NOMINA QUINCENAL 4,500.00 257,137.361410212013 EOO145 28 -NOMINA DE APOYO 4,550.00 261,687,36
1!RO'8013 [B0160 OB F h18BBB71 8SMPFt': BE ."1J7¡TE~I/: 101 £lB @8@,161,OG
20/0212013 EOO107 102 -GERARDO ANTONIO HOY ACOSTA 1,650.00 263,801.6520/0212013 E00107 102 -ALVARO CHI MEDINA 939.00 264,740,65
2010212013 E00108 103 -F-132 FELIPE CONCEPCION CHA 696.00 255,436,65
20102/2013 EOO108 103 -F-133 FELIPE CONCEPCION CHA 1,763.20 267,199.85
20/0212013 EOO108 103 -F-134 FELIPE CONCEPCION CHA 1,763.20 268,963.05
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MUNICIPIO DE TECOH ASEYver3.10

ESTADO DE YUCATAN
MAYOR AUXILIAR." 5241 Ayudas Soclales a Personas

PERIODO: DEL 11212013 AL 28/212013

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIALFECHA POlIZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
23/021"2013 EOO112 107 -SEYOI GUADALUPE IUll UIGAB 5,500,00 274,463.05
26/0212013 EOO162 45 -F-QDOOO1759 COMPRA DE UN TR 3,030,00 277,493.0.5
28102/2013 EOD119 114 ..MARGARITA SUAREZ POOL BOO,OO 278,293,05
28102/2013 EOO119 114 -ADDA FElICIA FLORES DIAZ 700.00 278,993.05
28102/2013 EOO119 114 -GUADALUPE GONZALEZALVARADO 750.00 279,743.05
2810212013 EOO119 114 -AOCA FELlCIA FLORES DIAZ 963.15 280,706.20
2810212013 EOO119 114 -NORMA YOLANDA ALCaCER GOMEZ 636.00 281,342.20
28fOZI2013 EOO119 114 -AMBRDSIA CONCEPCION ESCAMIL 100.00 281,442.20
28/0212013 EOO119 114 -GUADAlUPE DEL CARMEN PUC TU 250.00 281.692.20
28/0212013 EOO119 114 -VICTOR TUN CANUL 250.00 281.942.20
2810212013 E00119 114 -CARLOS ENRIQUE MEDINA TORRE 150.00 282,092.20
2810212013 E00119 114 -SILVIA EUFRDSINA GARRIDO DI 150.00 282,242.20
28/0212013 E00119 114 -JORGE MARTIN CHAN 300.00 282,542.20
2810212013 EOOl19 114 . -FAUSTO DARlO CAAMAL 100.00 282,642.20
28/0212013 E00119 114 -LORENZO DZUL MaLINA 450.00 283,092.20
28/0212013 E00119 114 -PEDRO GILSERTO COUOH LOEZA 300.00 283,392.20
28/0212013 E00119 114 -ALVARO CHI MEDINA 509,00 283,901,20
28/02/2013 EOO119 114 -ERIKA NOEMI CAAMAL EUAN 600.00 284,501.20
28/0212013 EOO119 114 -SILVIA EUFRDSINA GARRIDO DI 48.00 284,549,20
28102/2013 E00119 114 -MARTHA IRENE RAMIREZ PUC 100.00 284,649,20
28/0212013 EOO119 114 -CARLOS ARMANDO CANCHE UICAS 250.00 284,899.20
28/0212013 E00119 114 -AURELlA CHAN OXTE 60.()() 284,959.20
28/0212013 E00119 114 -NELLY MARGARITA CAN LOEZA 50.()() 285,009.20
2810212013 E00119 114 -PEDRO PECH CAAMAL 200.00 285,209.20
28/02/2013 E00119 114 -ANGEL EDUARDO NARVAEZ CETZ 100.00 285,309.20
28/0212013 E00119 114 -MANUEL JUESUS KOOH CANUL 400.00 285,709.20
2810212013 E00119 114 -MARGARITA BARTOLA GONZALEZ 100.00 285,809.20
28/02/2013 . E00119 114 -MARIA MIRNA CHAN CHAN 50.00 285,859.20
28/0212013 ED0119 114 -MATILDE ESTREELLA CEH 60.()() 285,909,20
2810212013 EOO119 114 -CLARA ANGELlCA CAAMAL CNAHC 100.00 286,009.20
2810212013 EOO119 114 -MANUELA ASUNCION TAMYO PACH 60.()() 286,059.20
2810212013 EOO119 114 -FERNANDO REMIGIO MOLlNA HAU 3()().()() 286,359.20
28/0212013 EOO119 114 -CARLOS UICAS UCAN 150.00 286,509.20
28/02/2013 E00119 114 "FIUSERTO EUAN EUITZ 300.00 286,809.20
28102/2013 EOO119 114 -MARIA ELIDE VICAS PACHECO 50.00 286,859.20
28/02/2013 EOO119 114 -HENRY ASELARDO UICAS UICAS 200.00 287,059.20
2810212013 EOO119 114 -MARLENE MUTUL COCOM 500.00 287,559,20
28/02/2013 EOO119 114 -EDITA CONCEPCION ANCONA COS 300.00 287,859.20
28/02/2013 E00119 114 -ROSA ELENA UICAS PACHECO 150.00 288,009.20
28/02/2013 E00119 114 -FLORA MOO COX 100.00 288,109.20
28/02/2013 E00119 114 -ANATDLlA MAY CHUC 250.00 288,359.20
28/0212013 E00119 114 -BLANCA ISELA CAUICH PAZ 100,00 288,459.20
28102/2013 E00119 114 -JAVIER UCX SANTOS 638,00 289,097.20
2810212013 E00119 114 -MARIA MIRNA CHAN CHAN 100,00 289,197.20
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MUNICIPIO DE TECOH ASEY ver 3.1 O
ESTADO DE YUCATAN

MAYOR AUXILlAR,- 5241 Ayudas Sociales a Personas
PERIODO: DEL 1{212013 AL 28/212013

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA
SALDO INICIAL

FECHA POllZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
2BI02f2013 EOO119 11' -LUCIA PUC CHAN 200.00 289,397.20
28102f2013 EOO119 '" -DELTA DiAl. SOO,OO 289,897.20
2810212013 EOO119 114 . -PORFIRIO ue NAH 100,00 289,997.20
2810212013 ED0119 "' -MARIA HERLlNDA YAM ITZA 306.75 290,303.95
28/0212013 EOO119 114 . -MARIA ILEANA CANTE EUAN 400.00 290,703.95
2810212013 EOO119 114 -JaSE ALEJANDRO lun TAMAYO 200.00 290,903.95
2810212013 EOO119 114 -BEITV DEL ROSARIO PUC TUN 300.00 291,203.95
2810212013 EOO119 114 -DIANA MARIA MEX IUII 150.00 291,353.95
2810212013 EOO119 114 -JOSE NIGOLAS PUCH HOll 50.00 291,403,95
2Bf02l2013 EOO119 114 -OMAR SONG US 100,00 291,503.95
28/0212013 EOO119 "' -CARLOS CANCHE UICAB 120,00 291,623,95
28/0212013 EOO119 "' -IDElFONSDO CHAN IUIT 150,00 291,773.95
2810212013 EOO119 "' -ZOILA ROSA FLORES ESTRELLA 100.00 291,873.95
28/0212013 EOO119 "' -NOEMllUCElI CAL CIAU 216.00 292,089.95
28/0212013 EOO119 "' -ElIZABETH AMNElIA KU CANUl 200.00 292,289.95
28/0212013 EOO119 114 -ANGEL EDUARDO NARVAEZ CETZ 200.00 292,489.95
2810212013 . EOO119 11• -MANUELA ASUNCION TAMAYO PAC 60.00 292,549.95
28/0212013 EOO119 "' -FERNANDO DZAN POOT 50.00 292,599.95
28/0212013 E00119 "' -JORGE ANTONIO CHABLE 100,00 292,699.95
28/0212013 E00119 "' -BRENDA MARJSOl GONZAlEZ 100,00 292,799.95
28/0212013 E00119 "' -MARTIN YAH SONH 200,00 292,999.95
28/0212013 E00119 "' -BEATRIZ CAN MENA 150.00 293,149.95
26/0212013 EOO119 "' -MARIA ROSSAANA BALAM POLANC 100.00 293.249,95
2810212013 E00119 "' -HERBE GERARDO EK CH! 150.00 293,399.95
28102/2013 EOO119 "' -NICOLAS MA y SULU 400.00 293,799.95
28f02l2013 EOOl19 114 -RUFINO MEDINA TAMAYO 100.00 293,699.95
2810212013 E00119 114 -AMAlIA ROMUAlDO HERRERA CAU 200.00 294,099.95
28102f2013 EOO119 "' -MARTHA IRENE PUC 100.00 294,199.95
28/0212013 EOO119 114 -NICANOR NAH YAM 100,00 294,299,95
2810212013 EOO119 114 -ARACELL y GUADAlUPE GARRIDO 300.00 294,599,95
28/0212013 E00119 114 -lIl1A DEL ROSARIO CARVAJAL 100.00 294,699.95
28/0212013 . EOO119 "' -GABRIELA NAllEY MEDINA 200.00 294,899.95
28102/2013 E00119 "' -lIZBETH DEL ROCIO CAAMAl MO 300.00 295,199,95
28102/2013 E00119 114 . -JaSE ALEJANDRO IUIT TAMAYO 500.00 295,699.95
2810212013 E00119 "' -PEDRO GILBERTO COUOH lOEZA 300,00 295,999.95
28/0212013 E00119 "' -MARIA ELIDE UICAB PACHECO 250.00 296,249,95
2810212013 E00119 "' -RICARDO DE JESUS PREN ITZA 145.00 296,394,95
28/02/2013 E00119 114 -MARIA EUSEBIA DEL SOCORRO B 300.00 296,694.95
28f02J2013 EOO119 114 -MARIA El VIRA MaLINA NAH 400.00 297,094.95
28/0212013 EOO119 114 -GUADAlUPE DEL ROSARIO CANUl 250.00 297,344.95
28/02/2013 E00119 114 -aMAR SONG US 150.00 297,494.95
28/02/2013 E00119 "' -MANUELA BEATRIZ CANCHE MAY 150.00 297,644,95
2810212013 E00119 "' -MARIA DEL SOCORRO ACOSTA LO 50.00 297,694,95
2810212013 EOO119 114 -El VIA ELENA CHAN PACHECO 200.00 297,894,95
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MUNICIPIO DE TECOH ASEYver3,1D

ESTADO DE YUCA TAN
MAYOR AUXILIAR,. 5241 Ayudas Sociales a Personas

PERIODO: DEL 11212013 AL 28/212013

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA POLlZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
28102/2013 EOO119 114 -TEREZA DE JESUS EUAN TUN 100,00 297,994.95
28/02/2013 EOO119 114 -MELSA DEL ROSARIO HERRERA K 150,00 298,144,95
28/0212013 EOO119 114 -JORGE HUMBERTO MOGUEl SOBER 140,00 298,284.95
2810212013 EOO119 114 -MARIA YERONICA CETZ DZUl 100,00 298,384,95
28/0212013 EOO119 114 -JOSE ASIS PARDENILLA CAAMAL 100.00 298,484.95

28/0212013 EOO119 114 -NANCY NDEMI POOT 100,00 298,584,95

2810212013 E00119 . 114 -MARIA VENTURA COLU COlLl 279.00 298,863.95

2810212013 EOO119 114 -PEORO GILBERTO COUOH 200.00 299,063.95

2810212013 EOO119 114 -GAUDENCIA CAHC COUOH 200.00 299,263.95

28J02I2O~3 EOO119 114 -SILVIA DEL SOCORRO TUYUB OX 100,00 299,363.95

28102/2013 E00119 114 -MARIA ELIDE UICAS PACHECO 100,00 299,463.95

28/02120~3 E00119 114 -MARIA PRISCILlA RUTH CHABLE 100.00 299,563.95

28/0212013 E00119 114 -LEYDI YOLANDA MOGUEL HOIL 100.00 299,663.95

2810212013 E00119 114 -PORFIRIO UC NAH 250.00 299,913.95
28/0212013 EOO119 114 -ANA LUISA MARTIN PINTO 250.00 300,163.95
2810212013 E00119 114 -MARCIAL FERRAEZ TAMAYOI 120.00 300,283,95
28/02/2013 EOO119 114 -MARIA DEL SOCORRO NAH MOLlN 150.00 300,433.95
2810212013 E00119 114 -JOSE FRANCISCO CAAMAL CAL 30.00 300,463.95
28/0212013 EOO119 114 -PAULA PUC UCAN 5000 300,513.95
28/0212013 E00119 114 -CRUCITA DE JESUS PECH KOH 230.00 300,743,95
28/0212013 EOO119 114 -MARCELO YAM FLORESW 100.00 300,843.95
2810212013 E00119 114 -LIDIA ARACELLY TAMAYO CAUIC 200,00 301,043.95
2810212013 EOO119 114 . -TEREZIT A DE JESUS TUN CACH 250.00 301,293.95
28/0212013 EOO119 114 -PRISCILA JUSSELLOY CEH PAZ 150.00 301,443.95
28102/2013 EOO119 114 -MANUELA ASUNCION TAMAYO PAC SO.OO 301,493.95
28102/2013 E00119 114 ..JESUS RENE PUC MARTIN 100.00 301,593,95
2810212013 E00119 114 -NANCY NOIEMI POOl VARGUEZ 50.00 301,643.95
28/0212013 E00119 114 -SANDRA NOEMI CAL CHAN 150.00 301,793.95
2810212013 E00119 114 -MARIA DEL CARMEN POLANCO LO 100,00 301,893,95
2810212013 E00119 114 -REMIGIO FLORES UC 500.00 302,393.95
28/0212013 EOO119 114 -JOSEALEJANDRO IUIT TAMAYO 600.00 302,993.95
28/0212013 E00119 114 -VICTOR NICVOLAS ACOSTA 400.00 303,393,95
2810212013 E00119 114 ..JaSE MIGUEL CANCHE 400.00 303,793.95
2810212013 E00119 114 -MARCELO YAM FLORS 300.00 304,093.95
2810212013 E00119 114 -JaSE DE LA ROSA CANCHE CACH 300.00 304,393.95
28/0212013 E00119 114 -RAFAEL GONGORA HERRERA 100.00 304,493.95
28/0212013 Eoo119 114 -JOSE GASPAR MANZANERO ALBOR 50,00 304,543.95
28/0212013 E00119 114 . -MARTHA EUSEBIA DEL SOCORRO 100,00 304,643.95
2810212013 EOO119 114 -ALICIA MONT ALVO NAH 300.00 304,943.95
28/02/2013 EOO119 114 -MARIA ELIDE UICAB PACHECO 100.00 305,043.95
28/0212013 EOO119 114 -LUIS ANTONIO CANUL CHAN 100.00 305,143.95
28/0212013 E00119 114 -OMAR SONG US 50.00 305,193.95
28/0212013 E00119 114 -FRANCISCA COOT TEH 30.00 305,223,95
28{02/2013 EOO119 114 -CARLOS ALBERTO CANCHE EK 150.00 305,373.95
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MUNICIPIO DE TECOH ASEY ver 3.10

ESTADO DEYUCATAN
MAYOR AUXILlAR.- 5241 Ayudas Sociales a Personas

PERIODO: DEL 11212013 Al 28/2J2013

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA.
SALDO INICIALFECHA paUZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO

28/02/2013 EOO11\? 114 -LAURA NOEMI CAAMAL CHAN 200.00 305,5732b
28/02i2{11 ~ EOO11!? 114 -SANTOS t~EMECIO COOT TEH 223.00 305,796 9~
28;()2,'2{l13 EOO119 1'14 -JOSSUE GUAlBERTO CA,NUL TAMA. 100,00 305,896,~)~;
28rOtl20,3 EOO118 114 -JOSE ALEJANDRO IUIT TAMA YO 100.00 30.'i,995 !!!)
2810212013 EOO11'2 "' -LlLlA ESTHER SUAREZ PINTO 300,00 30B,295,9b
28102/2013 EOO119 "' .ALEJANDRA ANNETE SOBERANIS 200,00 306,49595
28I02;2013 EOO119 114 -MANUEL VENTURA XOOL CHALE 300,00 305,796,95
28/02120

'
:; ::00119 ',1<1 -CAROliNA NA!-l MOLlNA 150,00 306,94695

28102120l.' EOO119 '" .CARLOS AUGUSTO XOOL SERRANO 360,00 307,305,95
28/0212013 EOO119 114 .ERNESTO CUPIL OVANDO 200.00 307,506.95
28/02/2013 EOO119 114 -MARTHA EUSEBIA DEL SOCORRO 500.00 308,005,95
2810212013 EOO119 114, -REINALDO CHUC PUC 100.00 308,106.95
28/02/2013 E00119 114 -MARIA DEL PERPETUO SOCORRO 200.00 308,305.95
28/02120,3 E00119 "' .KARLA LUCIA MARTINEZ BERNAL 293.00 308,59995
28/0212013 E00119 114 -MARIA MIRNA CHAN CHAN 100.00 308,69995
28/02/2013 E00119 114 -RUSSElISIDRO DUARTE NAVARR 200,00 3088999::
28/02/2013 E00119 114 -IDElFONSO CACH COUOH 500,00 309,3999;¡
28,'0212013 E00119 114 -NICOLAS MAY SULU 400.00 309}999b
28/0212013 EQ0119 114 -ANAST ACIO LlZAMA ARCEO 100,00 309,899.9b
2810212013 E00119 114 -GUADALUPE DEL CARMEN PUC TU 50,00 309,949.9b

TOTAL: 121,314.95 309,94-9,95

TOTAL: O.O() 3()9,949.95
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